illicita cohoitantur: disponit, ut eos dominum ex-  
citant, illi vero rationem ignorant: colique do-  
mibus suis clamant, imo & aliquando tradant  
carceribus quid plura patibulo suspendantur, sicut  
Rex Asuerus optimarem illum sibi familiarem  
crucem daminavit, eo tempore, quo beneficia spe-  
rabat sibi conferti dignora.

§. 11. Dixit illis Iesus &c. Cobibens Christus ministros suam ostendit potentiam, &  
magis suam misericordiam: sicut dum pec-  
catoribus permittit, ut pro libitu suo faciant,  
suam demonstrat indignationem.

A ssumentes igitur principes ministros 28  
suis, eorum per hoc excelsente inequi-  
tia, illos miserunt Christum apprehen-  
sionis. Ad templum magno tumultu, carcerum  
instrumentis instruci felicitant. Admirantur eos  
omnes quotquot illos videbant, se mutuo inter-  
rogant, per quos transibant: quid iterum in urbe  
conspicit, quod tot ministri & omnibus ita prae-  
minuti concuerant? Num timore concutio  
populuum? Ad templum accedunt, in quo Do-  
minus tranquillus & fedatus populo conciona-  
batur, quia primum deteguntur, at collit Christus  
oculos, multos attentus intuetur. Quid  
tertum ages domine contra estanem hanc imp-  
udentiam? Ferende qualiter tibi pater eius ac-  
clamat David: Exalteare qui iudicas terram, reddite Pf. 93. 2.  
retributionem superbiis. Usquequo peccatores domi-  
ne, usquequo peccatores gloriantur, &c. Terti-  
bili nimis & ardentи excanduit in Alexander  
Magnus in Regem Darium supremum Medo-  
rum, Persarumque Imperatorem, cuius historiam  
Deus luce prophetica manifestauit vati suo Da-  
nieli laetissimo, Darium describens in figura  
potentioris arietis, Alexandrum autem sub lym-  
bolo hirci capraron leuissimi, animosi & impu-  
dici. Praestendit illi arietem fortissimum, qui  
cornibus suis totam sit subiacebat terram, cum  
que in osili suo tenuis conquiesceret, ecce a  
longe hircum cernit prouidentem ab Occidente,  
Euro velociorem, & despexit eum: porro hir-  
cus ex hoc indignatus, recta in arietem toto fer-  
tur impetu, in terram cum prosteruit, pedibus  
conculet, mille calibus impedit. Aries non po-  
terat resistere ei, cumque cum mississet in terram, Da. 8. 7.  
conculetur, & nemo quibat liberare arietem de  
manu eius.

In ariete (ex communis Doctorum suffragio)  
designat Propheta hieroglyphicum Danij Pers-  
ium